_'." Campionati Regionali Master Molise 2022

. N«- Campodipietra

FEDERAZIONE TTALTAMA MU v
Programma Gare

13/02/2022 08:45
50m Farfalla Master 101 Misti Finale a Serie

08:45 - Serie 1
1 881928 VERALDI Cinzia ITA 1971 CATANZARO NUOTO ASD 1'05.00
2 834733 LUONGO Gennaro ITA 1956 EMMEDUE SSD 51.00
3 108165 PALMIERI Luigi ITA 1953 C.S.PORTICI ASD 48.24
4 585590 MANFREDI SELVAGGI Alberto ITA 1968 EMMEDUE SSD 40.00
5 113701 MAZZARO Alberto ITA 1946 C.S.PORTICI ASD 45.66
6 882011 FERRAINA Antonio ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD 50.00
7 1043004 LEMBO FAZIO Massimo ITA 1962 EMMEDUE SSD 1'00.03

08:47 - Serie 2
1 894178 CARMELLINO Giovanni ITA 1982 H20 SPORT CSD 39.44
2 1044811 BERDICA Helidon ITA 1975 EMMEDUE SSD 35.32
3 678381 SORRENTINO Pietro Antonio ITA 1981 ASD VANESSA NUOTO SMILE 32.46
4 90257 RAMPINO Roberto ITA 1984 EMMEDUE SSD 31.00
5 593062 CUMBOLOTTI Fabrizio ITA 1971 EMMEDUE SSD 31.13
6 569713 DAMIANO Cristina ITA 1978 EMMEDUE SSD 34.00
7 756626 CARLONE Elia ITA 1982 HIDRO SPORT SSD ARL 38.00

13/02/2022 08:48
400m Stile Libero Master 101 Misti Finale a Serie

08:48 - Serie 1
1 1062663 ALFIERI Danilo ITA 1982 CATANZARO NUOTO ASD 5'45.00
2 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L'AQUILANUOTO 7'03.79
3 796341 SPEDALIERI Aldo ITA 1971 HIDRO SPORT SSD ARL 6'46.08
4 593060 COLITTI Michele ITA 1962 EMMEDUE SSD 6'30.00
5 450310 CALCAGNO Giuseppe ITA 1968 EMMEDUE SSD 7'00.00
08:55 - Serie 2
1 94108 SCATENA Luca Egidio ITA 1972 HIDRO SPORT SSD ARL 5'45.00
2 13325 PREZIOSI Gianluca ITA 1981 ASD VANESSA NUOTO SMILE 5'30.00
3 15226 SAPIO Gennaro ITA 1974 ASD VANESSA NUOTO SMILE 5'15.00
4 188511 BORRELLI Ivan ITA 1994 HIDRO SPORT SSD ARL 5'00.00
5 8307 FODERO Leonardo ITA 1974 CATANZARO NUOTO ASD 5'00.00
6 188581 1ZZI Alessandro ITA 1977 EMMEDUE SSD 5'25.00
7 654316 CARLUCCI Duilio ITA 1970 ASD VANESSA NUOTO SMILE 5'40.00
13/02/2022 09:01
100m Dorso Master 101 Misti Finale a Serie
09:01 - Serie Unica
2 113710 LUCIBELLO Emilio ITA 1958 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 1'46.00
3 190260 MASCIOLI Amelia ITA 1978 EMMEDUE SSD 1'25.00
4 702941 ALFANO Antonio ITA 1970 FORUM SPORT CENTER 1'09.00
5 190484 TRIVISONNO Jacopo ITA 1995 H20 SPORT CSD 1'14.00
6 1201213 PAGLIUCA Giovanni ITA 1989 HIDRO SPORT SSD ARL 1'30.00
7 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICIASD 2'04.05
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Ay Campionati Regionali Master Molise 2022

. ’N«c Campodipietra

FELERAZIONE TTALLAMA MUCT:

Programma Gare

13/02/2022 09:04
50m Rana Master 101 Misti Finale a Serie

09:04 - Serie 1
3 1162923 IANNIRUBERTO Milena ITA 1987 EMMEDUE SSD
4 107502 PARZIALE Rita ITA 1963 ASD VANESSA NUOTO SMILE
5 1044857 CIRELLI Antonella ITA 1992 HIDRO SPORT SSD ARL
09:06 - Serie 2
2 951762 ARTERITANO Pasquale ITA 1962 EMMEDUE SSD
3 113701 MAZZARO Alberto ITA 1946 C.S.PORTICIASD
4 108165 PALMIERI Luigi ITA 1953 C.S.PORTICI ASD
5 189039 ZICCHILLO Mara ITA 1973 EMMEDUE SSD
6 951761 TERRIGNO Giuseppe ITA 1971 EMMEDUE SSD
7 951764 FALCONE Lucia ITA 1963 EMMEDUE SSD
09:07 - Serie 3
1 450310 CALCAGNO Giuseppe ITA 1968 EMMEDUE SSD
2 1149327 GUIDERDONE Alessandro Pier Paolo ITA 1974 EMMEDUE SSD
3 527248 KUSTURIN Mauro ITA 1974 EMMEDUE SSD
4 1176273 TAVANIELLO Stefano ITA 1990 H20 SPORT CSD
5 998442 MASSARELLA Ferdinando ITA 1975 H20 SPORT CSD
6 367400 MENNA Alessia ITA 1981 H20 SPORT CSD
7 189431 DI STEFANO Maria ITA 1974 EMMEDUE SSD
09:08 - Serie 4
1 1191169 DEL MONTE Vittorio ITA 1999 EMMEDUE SSD
2 55974 DI STEFANO Irene ITA 1977 EMMEDUE SSD
3 189589 LA VECCHIA Marzia ITA 1987 H20 SPORT CSD
4 593062 CUMBOLOTTI Fabrizio ITA 1971 EMMEDUE SSD
5 1086482 TAVANIELLO Davide ITA 1988 H20 SPORT CSD
6 79025 KULIS Marzena ITA 1964 NUOTO CLUB FIRENZE
7 29262 LOSCHI Monica ITA 1977 NUOTO CLUB FIRENZE
13/02/2022 09:10
200m Misti Master 101 Misti Finale a Serie
09:10 - Serie Unica
3 882011 FERRAINA Antonio ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD
4 11384 SALDUTTI Salvatore ITA 1994 ASD VANESSA NUOTO SMILE
5 79025 KULIS Marzena ITA 1964 NUOTO CLUB FIRENZE
6 881928 VERALDI Cinzia ITA 1971 CATANZARO NUOTO ASD
13/02/2022 09:14
100m Stile Libero Master 101 Misti Finale a Serie
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it Campodipietra (CB) M2

1'04.48
59.32
1'00.00

55.00
52.87
47.75
48.00
55.00
58.81

45.00
44.79
43.50
41.50
43.30
43.62
45.00

40.00
39.50
37.41
35.18
36.97
37.90
39.90

3'55.00
2'31.85
2'40.00
4'40.00
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FELERAZIONE TTALLAMA MUCT:

Segue 100m Stile Libero Master 101 Misti Finale a Serie

2 834733
3 796338
4 664370
5 796341
6 951764
7 107502

1 1070964
2 1067837
3 1201213
4 565730
5 585590
6 664373
7 113710

1 1062663
2 435364
3 190260
4 94108

5 982707
6 756626
7 1141496

1 527239
2 997055
3 13325

4 959274
5 15226

6 8307

7 678381

3 527248
4 29262
5 367400

3 1043003
4 951761
5 951762
6 108661

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - wwwficr.it

LUONGO Gennaro
CARUSO Massimo
ZACCARI Pasquale
SPEDALIERI Aldo
FALCONE Lucia
PARZIALE Rita

RAGO Marina

CORBO Teresa

PAGLIUCA Giovanni
IANTOMASI Emiddio
MANFREDI SELVAGGI Alberto
PELLICCIA Mariarita
LUCIBELLO Emilio

ALFIERI Danilo
COCCHIARO Annarita
MASCIOLI Amelia
SCATENA Luca Egidio
SCIPIONI Alfredo
CARLONE Elia
GENOVESE Fabio

RUGGIERO Pietro

TEDESCO Luigi

PREZIOSI Gianluca
FIORALBA Alessandro
SAPIO Gennaro

FODERO Leonardo
SORRENTINO Pietro Antonio

KUSTURIN Mauro
LOSCHI Monica
MENNA Alessia

Campionati Regionali Master Molise 2022

Campodipietra

Programma Gare

09:14 - Serie 1

ITA 1956 EMMEDUE SSD

ITA 1969 HIDRO SPORT SSD ARL

ITA 1967 EMMEDUE SSD

ITA 1971 HIDRO SPORT SSD ARL

ITA 1963 EMMEDUE SSD

ITA 1963 ASD VANESSA NUOTO SMILE
09:16 - Serie 2

ITA 1977 EMMEDUE SSD

ITA 1993 ASD VANESSA NUOTO SMILE

ITA 1989 HIDRO SPORT SSD ARL

ITA 1980 HIDRO SPORT SSD ARL

ITA 1968 EMMEDUE SSD

ITA 1967 EMMEDUE SSD

ITA 1958 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD
09:18 - Serie 3

ITA 1982 CATANZARO NUOTO ASD

ITA 1992 ASD VANESSA NUOTO SMILE

ITA 1978 EMMEDUE SSD

ITA 1972 HIDRO SPORT SSD ARL

ITA 1980 EMMEDUE SSD

ITA 1982 HIDRO SPORT SSD ARL

ITA 1979 EMMEDUE SSD
09:20 - Serie 4

ITA 1969 EMMEDUE SSD

ITA 1984 ASD VANESSA NUOTO SMILE

ITA 1981 ASD VANESSA NUOTO SMILE

ITA 1984 H20 SPORT CSD

ITA 1974 ASD VANESSA NUOTO SMILE

ITA 1974 CATANZARO NUOTO ASD

ITA 1981 ASD VANESSA NUOTO SMILE

13/02/2022 09:22

200m Rana Master 101 Misti Finale a Serie
09:22 - Serie Unica

ITA 1974 EMMEDUE SSD
ITA 1977 NUOTO CLUB FIRENZE
ITA 1981 H20 SPORT CSD

13/02/2022 09:26

800m Stile Libero Master 101 Misti Finale a Serie

DI MARIO Antonella
TERRIGNO Giuseppe
ARTERITANO Pasquale
LALLA Mariano

09:26 - Serie 1
ITA 1967 HIDRO SPORT SSD ARL
ITA 1971 EMMEDUE SSD
ITA 1962 EMMEDUE SSD
ITA 1943 C.S.PORTICIASD

Campodipietra (CB) M2

1'30.02
1'30.00
123.20
1'24.95
1'30.00
1'44.00

1'22.03
1'20.75
1'20.00
1'20.00
1'20.00
1'20.09
1'21.00

1'16.00
1'20.00
1'15.00
1'11.58
1'12.50
1'15.00
1'19.16

1'10.04
1'05.42
1'03.16

56.47

59.17
1'05.00
1'07.67

3'45.00
3'09.00
3'28.24

16'12.00
15'30.00
15'30.00
17'46.38
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FELERAZIONE TTALLAMA MUCT:

Segue 800m Stile Libero Master 101 Misti Finale a Serie

Campionati Regionali Master Molise 2022

Campodipietra

Programma Gare

09:40 - Serie 2
ITA 1984 ASD VANESSA NUOTO SMILE
ITA 1977 EMMEDUE SSD
ITA 1959 H20 SPORT CSD
ITA 1994 ASD VANESSA NUOTO SMILE
ITA 1974 NUOTO CLUB FIRENZE
ITA 1970 ASD VANESSA NUOTO SMILE
ITA 1962 EMMEDUE SSD

13/02/2022 15:00

100m Farfalla Master 101 Misti Finale a Serie

15:00 - Serie Unica

ITA 1985 ASD VANESSA NUOTO SMILE
ITA 1960 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI

13/02/2022 15:03

200m Stile Libero Master 101 Misti Finale a Serie

15:03 - Serie 1
ITA 1981 SWIM TEAM ABRUZZO ASD
ITA 1973 ASD VANESSA NUOTO SMILE
ITA 1981 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI
15:07 - Serie 2
ITA 1967 EMMEDUE SSD
ITA 1967 HIDRO SPORT SSD ARL
ITA 1976 FORUM SPORT CENTER
ITA 1965 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI
ITA 1989 ASD VANESSA NUOTO SMILE
ITA 1967 EMMEDUE SSD
15:11 - Serie 3
ITA 1959 H20 SPORT CSD
ITA 1991 TERAMO NUOTO
ITA 1964 SWIM TEAM ABRUZZO ASD
ITA 1989 SWIM TEAM ABRUZZO ASD
ITA 1978 EMMEDUE SSD
ITA 1971 SWIM TEAM ABRUZZO ASD

13/02/2022 15:14

200m Dorso Master 101 Misti Finale a Serie

1 997055 TEDESCO Luigi

2 188581 12ZI Alessandro

3 1103005 MASCELLANTI Paolo
4 11384 SALDUTTI Salvatore

5 2898 DEL BARONE Andrea
6 654316 CARLUCCI Duilio

7 593060 COLITTI Michele

4 936263 ACETO Antonio

5 215808 MOLFETTA Cosimo

3 955086 VIGLIAROLI Eloisa

4 1039325 DELLI CARRI Natascia
5 455396 PINTO Anna Maria

1 664373 PELLICCIA Mariarita

2 1043003 DI MARIO Antonella

3 536468 ZACCAGNINI llaria

4 204569 MOLFETTA Paolo

5 1004498 LONARDO Alessandro Ugo
6 664370 ZACCARI Pasquale

2 1103005 MASCELLANTI Paolo
3 358429 FIORILE Martina

4 2861 D'INTINO Paolo

5 8295 MESSINA Antonio

6 569713 DAMIANO Cristina

7 2912 DELLE VEDOVE Rossella
4 214164 GUADALUPI Luca

5 280905 RUGGIERO Lorenzo

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - wwwficr.it

15:14 - Serie Unica

ITA 1972 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI
ITA 1958 IL DELFINO SPOLETO

Campodipietra (CB) M2

13'00.00
11'26.05
11'10.00

9'30.00
10'10.00
11'20.00
13'00.00

1'30.00
1'40.00

4'49.37
3'45.00
4'00.00

2'564.15
3'41.92
3'04.00
3'00.00
3'00.00
3'10.35

2'43.73
2'34.63
2'22.00
2'24.00
2'35.27
2'47.94

2'55.00
4'09.91
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FELERAZIONE TTALLAMA MUCT:

3 280905
4 189354
5 998442

2 1191169
3 908212
4 57190
5 773997
6 190484
7 708311

2 1004498
3 1149327
4 189589
5 2912

6 1070964
7 455396

2 1162923
3 951763
4 1043004
5 1159018
6 1201164
7 955086

1 189039
2 767127
3 536468
4 711933
5 1045277
6 711930
7 204569

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - wwwficr.it

RUGGIERO Lorenzo
DEL MONTE Gianna
MASSARELLA Ferdinando

DEL MONTE Vittorio
PETRERA Roberto
POSSANZINI Renato
SANDULLO Angelo
TRIVISONNO Jacopo

DI BARTOLOMEO Azzurra

Campodipietra

Programma Gare

13/02/2022 15:19

100m Misti Master 101 Misti

15:19 - Serie 1
ITA 1958
ITA 1995
ITA 1975

15:21 - Serie 2
ITA 1999
ITA 1964
ITA 1962
ITA 1975
ITA 1995
ITA 1973

13/02/2022 15:23

100m Rana Master 101 Misti
15:23 - Serie Unica

LONARDO Alessandro Ugo ITA
GUIDERDONE Alessandro Pier Paolo ITA
LA VECCHIA Marzia ITA
DELLE VEDOVE Rossella ITA
RAGO Marina ITA
PINTO Anna Maria ITA

IANNIRUBERTO Milena
LOZZI Paola

LEMBO FAZIO Massimo
AMOROSA Salvatore
PALANGIO Giuseppina
VIGLIAROLI Eloisa

ZICCHILLO Mara
BIANCHINI Marco
ZACCAGNINI llaria
MERCANTE Roberto
ELISEO Claudio
NUCCIOTTI Liviano
MOLFETTA Paolo

13/02/2022 15:26
50m Stile Libero Master 101 Misti

1989
1974
1987
1971
1977
1981

15:26 - Serie 1
ITA 1987
ITA 1964
ITA 1962
ITA 1973
ITA 1970
ITA 1981

15:28 - Serie 2
ITA 1973
ITA 1950
ITA 1976
ITA 1971
ITA 1968
ITA 1976
ITA 1965

Campodipietra (CB) M2

Campionati Regionali Master Molise 2022

Finale a Serie

IL DELFINO SPOLETO
EMMEDUE SSD
H20 SPORT CSD

EMMEDUE SSD

EMMEDUE SSD

SWIM TEAM ABRUZZO ASD
ASD VANESSA NUOTO SMILE
H20 SPORT CSD

SWIM TEAM ABRUZZO ASD

Finale a Serie

ASD VANESSA NUOTO SMILE
EMMEDUE SSD

H20 SPORT CSD

SWIM TEAM ABRUZZO ASD
EMMEDUE SSD

ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI

Finale a Serie

EMMEDUE SSD

EMMEDUE SSD

EMMEDUE SSD

EMMEDUE SSD

HIDRO SPORT SSD ARL
SWIM TEAM ABRUZZO ASD

EMMEDUE SSD

ROMA NUOTO MASTER SSD
FORUM SPORT CENTER
TERAMO NUOTO

EMMEDUE SSD

TERAMO NUOTO

ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI

1'50.98
1'32.30
1'36.38

1'25.00
1'20.00
1'10.00
1'17.00
1'20.00
1'30.43

1'46.19
1'40.00
122.77
1'31.78
1'41.82
2'00.00

56.37
52.00
44.88
45.00
55.00
58.03

40.00
37.57
36.50
35.27
35.60
37.22
38.00
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Ay Campionati Regionali Master Molise 2022

FELERAZIONE TTALLAMA MUCT:

Segue 50m Stile Libero Master 101 Misti Finale a Serie

1 848358
2 358429
3 417207
4 1176273
5 1141496
6 894178
7 328890

1 1044811
2 982707
3 527239
4 1086482
5 908212
6 1139804
7 936263

1 2861

2 90257

3 188511
4 959274
5 266043
6 57190

7 8295

4 118811

3 951763
4 189354
5 1039325
6 1159018

1 711933
2 708311
3 55974

4 702941
5 266043
6 773997
7 767127

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - wwwficr.it

SCOTUCCI Elvira
FIORILE Martina
RANIERI Gaetano
TAVANIELLO Stefano
GENOVESE Fabio
CARMELLINO Giovanni
DE MICHELE Mauro

BERDICA Helidon
SCIPIONI Alfredo
RUGGIERO Pietro
TAVANIELLO Davide
PETRERA Roberto
SARLI Vincenzo
ACETO Antonio

D'INTINO Paolo
RAMPINO Roberto
BORRELLI Ivan
FIORALBA Alessandro
BAZZURRI Vincenzo
POSSANZINI Renato
MESSINA Antonio

PEZZOLI Rinaldo

LOZZI Paola

DEL MONTE Gianna
DELLI CARRI Natascia
AMOROSA Salvatore

MERCANTE Roberto

DI BARTOLOMEO Azzurra
DI STEFANO Irene
ALFANO Antonio
BAZZURRI Vincenzo
SANDULLO Angelo
BIANCHINI Marco

Campodipietra

Programma Gare

15:29 - Serie 3
ITA 1980
ITA 1991
ITA 1964
ITA 1990
ITA 1979
ITA 1982
ITA 1988

15:30 - Serie 4
ITA 1975
ITA 1980
ITA 1969
ITA 1988
ITA 1964
ITA 1984
ITA 1985

15:31 - Serie 5
ITA 1964
ITA 1984
ITA 1994
ITA 1984
ITA 1995
ITA 1962
ITA 1989

13/02/2022 15:32
400m Misti Master 101 Misti

15:32 - Serie Unica

ITA 1952

13/02/2022 15:41
50m Dorso Master 101 Misti

15:41 - Serie 1
ITA 1964
ITA 1995
ITA 1973
ITA 1973

15:43 - Serie 2
ITA 1971
ITA 1973
ITA 1977
ITA 1970
ITA 1995
ITA 1975
ITA 1950

Campodipietra (CB) M2

TERAMO NUOTO
TERAMO NUOTO
H20 SPORT CSD
H20 SPORT CSD
EMMEDUE SSD

H20 SPORT CSD
EMMEDUE SSD

EMMEDUE SSD

EMMEDUE SSD

EMMEDUE SSD

H20 SPORT CSD

EMMEDUE SSD

HIDRO SPORT SSD ARL

ASD VANESSA NUOTO SMILE

SWIM TEAM ABRUZZO ASD
EMMEDUE SSD

HIDRO SPORT SSD ARL
H20 SPORT CSD
EMMEDUE SSD

SWIM TEAM ABRUZZO ASD
SWIM TEAM ABRUZZO ASD

Finale a Serie

CLUB L 'AQUILANUOTO

Finale a Serie

EMMEDUE SSD
EMMEDUE SSD
ASD VANESSA NUOTO SMILE
EMMEDUE SSD

TERAMO NUOTO

SWIM TEAM ABRUZZO ASD
EMMEDUE SSD

FORUM SPORT CENTER
EMMEDUE SSD

ASD VANESSA NUOTO SMILE
ROMA NUOTO MASTER SSD

35.04
35.00
33.89
32.83
33.76
33.97
35.02

32.69
31.50
30.61
30.29
30.50
31.38
31.90

30.26
28.50
27.06
25.40
27.00
28.44
30.00

8'09.05

56.00
45.00
55.00
57.56

45.00
42.00
38.00
32.00
38.00
41.00
44.92
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FEDERAZIONE TTALLAMA MUDTD

Campionati Regionali Master Molise 2022

Campodipietra

Programma Gare

13/02/2022 15:45

200m Farfalla Master 101 Misti Finale a Serie
15:45 - Serie Unica

3 417207 RANIERI Gaetano ITA 1964 H20 SPORT CSD 3'54.27

4 214164 GUADALUPI Luca ITA 1972 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 2'55.00

5 215808 MOLFETTA Cosimo ITA 1960 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 3'50.00
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